YupexpgeHve

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupepgutenb

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBALLIEero
MOSIHOMOUUS yUpeanTens

Bug cbuHaHcoBoro obecnevyeHus (4eaTenbHOCTN)
MNepnognyHoCTb:

EauHvua nsmepenus:

HanmeHoBaHuve nokasarens

Joxonabl - BCEro
JAoxopbl

Be3Bo3me3fHble feHeXHble MNOCTYNNeHuns 150

OTYET

OB UCMONMHEHUW YYPEXAEHVEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN AEATE/IBHOCTH

Ha 1 siHBaps 2021 r.

MYHUUWMNANBHOE BOXKETHOE OBLLEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXIEHVE CPEQHAA
OBLWEOBPA3OBATE/IbHAA WKONA C YINYBNTEHHBIM N3YYEHVEM OTAE/IbHbLIX NMPEAMETOB
Ne6 TOPOJA CTABPOIMOJA

KOMUTET OBPA3OBAHNA ADMUHNCTPALINN TOPOJA CTABPOMOSA

Cy6Ccrann Ha WHble Lenm

KBapTasbHasi, rofgoBas

PY6

1. JoxoAabl yupexxaeHusa

YTBepxaeHo
Kog,
Kog aHanmtukm nnaHoBbIX
CTPOKYU o
HasHaueHuin
2 3 4

010 7 525 679,97
100 7 525 679,97
7 525 679,97

uepes nuueBble
cueTa

5
7 525 679,97
7 525 679,97
7 525 679,97

yepes H6aHKOBCkMe
cyeta

6

VIcnonHeHo NiaHOBbIX Ha3HAYeHWIA

yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU

yupexaeHus onepauysimMmn

7 8
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

®opma no OKY[,
Jata

no OKIo

no OKTMO
no OKIMo
nasa no bK

no OKEN

uroro

9
7 525 679,97
7525 679,97
7525 679,97

KoAbl
0503737
01.01 2021

46154300

07701000
57133258
606

383

CyMMa OTK/IOHEHUSA

10



dopma 0503737 c. 2
2. Pacxogbl yupexaeHus

VicnonHeHO NNaHoBbIX Ha3HAYeHWi

Koa YTBEPXAEHO
HaumeHoBaHue nokasartensa cTpOKM Kop, aHannTukun I'I]'IaHOBbIXv yepes nuLeBble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HEKACCOBbLIMM oo CymMmMa OTK/IOHEeHUA
HasHaderun cyeta cyeTa yupexzaeHus onepauusammn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopabl -Bcero 200 X 7 525 679,97 7525 679,97 0,00 0,00 0,00 7525 679,97 0,00
B TOM yucne:
obecneyeHns BbINONHEHUSS PYHKLWI
rocyfapcTBeHHbIMU (MYyHULUNANBHBIMW)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yYpexaeHusamu,
opraHamu ynpasneHus
rocygapcTBEHHbIMU BHEOOAXETHbIMU
doHgaMm 100 925 151,47 925 151,47 0,00 0,00 0,00 925 151,47 0,00
Pacxofbl Ha BblNaTbl nepcoHany
Ka3eHHbIX yuYpexeHunii 110 925 151,47 925 151,47 0,00 0,00 0,00 925 151,47 0,00
®oHp onnaTbl Tpyaa yupexaeHui 111 710 555,05 710 555,05 0,00 0,00 0,00 710 555,05 0,00

B3HoCbl No o6si3aTeNIbHOMY

coumanbHOMY CTpaxoBaHWIO Ha

BbINaTbl No onnaTte Tpyfa paboTHMKOB

1 WHble BbiNaaTbl paboTHUKAM

yypexgaeHuin 119 214 596,42 214 596,42 0,00 0,00 0,00 214 596,42 0,00
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr gnsa
o6ecnevyeHns rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUUNANbHBIX) HYX] 200 6 600 528,50 6 600 528,50 0,00 0,00 0,00 6 600 528,50 0,00

WHble 3akynkun Tosapos, paboT nycnyr
Ana obecneyeHna rocygapcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYX] 240 6 600 528,50 6 600 528,50 0,00 0,00 0,00 6 600 528,50 0,00

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT v ycayr 244 6 600 528,50 6 600 528,50 0,00 0,00 0,00 6 600 528,50 0,00

Pe3ynbTaT ucnosiHeHusa (aedpuunT /
npodpuuymnT) 450 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X



HaumeHoBaHve nokasartens

1
MCTOYHUKM (hUHAHCMpOBaHUs AeduunTa CpeacTB -
BCEro
(cTp.520+cTp.590+CcTp 620+CcTP. 700+cTP 730+CTP. 820
+cTp.830)
B TOM uucre:

BHYTPEeHHME NCTOYHNKN

M3 HUX:

[BUKEHNE leHeXHbIX CpeacTB

BHELLHME NCTOYHMKN

U3 HUX

Be/IMYEHNe OCTaTKOBCPeACTB, BCEro
- — — °

V13MeHeHMe ocTaTKOB Mo BHY TPEHHUM 06opoTam
CPeACTB yupexaeHus

/13meHeHne ocTaTKOB No BHYTPEHHUM pacyeTam

3. ICTOYHUKMN hMHAHCMPOBaHNS AednumnTa CPeACTB YUPEXaeHUs

Kog cTpoku

500

520

590
620

710
720

730
820

Kog aHanutukm

510
610

YTBEPX[EHO NNaHOBbIX

HasHaueHuit

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

yepes /muesble

cueta
5

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 530 029,97

7530 029,97

0,00

0,00

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHUi

yepes 6aHKoBCKue

cyeTta

6

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

yepes kaccy
yupexaeHus

7

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

HEKaCcCoBbIMI
onepauusmm

8

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

®opma 0503737 ¢. 3

Cymma OTK/IOHEeHNA

nToro
9 10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-7 530 029,97 X
7530 029,97 X
0,00 0,00
0,00 0,00



HavmeHoBaHue nokasartens

1

/I3meHeHne ocTaTKoB pacyeTOoB No BHYy TPEHHUM
npueneyvyeHnsam cpeacTs

HavmeHoBaHue nokasarens

PykoBoguTesb (yNoNHOMOUEHHOE NNLO)

Wcnonwutens

VICNONHEHO NNaHOBbIX Ha3HaueHWi
YTBEPX/EHO NNaHOBbIX

Kop cTpoxu Kop ananutukm HasHaueHWi uepes nnuesble uepes 6aHKoBCkue uepes kaccy HEeKaccoBbIMM
cueta cueTa yupexaeHms onepauvsaMm1
2 3 4 5 6 7 8
830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CefieHus 0 BO3BpaTax 0CTaTKOB Cy6CUANIA M PACXOA0B NPOLUbIX NeT

MpousBeaeHo BO3BpaTOB

Kog cTpokun Kopg aHanutukn
A cTp A yepes NinLEeBble cHeTa Hepes gr;:scme ;'55:;’:25%
2 3 4 5 6
C.I. lWytoBa

(pacwwucpoBka noanucu)

A B. WWupokos
(paclmcpoBka nognucu)

[ B Lunpokos
(pacwwudposka nognucu)

LieHTpanusoBaHHas GyxranTepus

®dopma 0503737 c. 4

Cymma OTK/TIOHEeHUsA
wutoro

0.00 0,00

HEeKaccoBbIMM
onepauuamu

wutoro

7 8

(HaumeHoBanue, OTPH, VHH, KM, mecToHaxoxeHne)

(BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwmchposka noanucy)

26 sauBapa 2021 r.

(BOMKHOCTB) (noanuceb) (pacwuposka nognucu)

(tenedhoH, e-Tait)



